
UCHWAŁA NR IX/68/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową Rady Gminy w Obrazowie w składzie:

1) Antoni Rylski - Przewodniczacy

2) Anna Staniszewska - Z-ca Przewodniczącego

3) Anna Smardz - Członek

4) Fabian Stasiak - Członek

5) Wiesław Stępień - Członek

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest analiza obowiązującego Statutu Gminy Obrazów oraz  

zaproponowanie zmian bądź przygotowanie projektu nowego statutu gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AF0196A5-8846-4C30-BF4B-8A63933ECA3B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr IX/68/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 11 lipca 2019r. w sprawie powołania
Komisji Statutowej

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy ze swojego

grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz

skład osobowy.

Powołanie Komisji jest konieczne do dokonania analizy obowiązującego Statutu Gminy

Obrazów oraz zaproponowania zmian bądź przygotowania projektu nowego statutu gminy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: AF0196A5-8846-4C30-BF4B-8A63933ECA3B. Uchwalony Strona 1




